标 题：关于推荐全国民族团结进步模范集体和模范个人的公示

索 引 号：2019-1563169122032 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：人事司

成文日期：2019年07月15日 发布日期：2019年07月15日

关于推荐全国民族团结进步模范集体和模范个人的公示

根据《国家民委关于开展全国民族团结进步模范集体和模范个人推荐评选工作

的函》（民委函〔2019〕41号）要求，现将市场监管总局拟推荐全国民族团结进步
模范集体和模范个人名单予以公示。

公示期限：2019年7月16日至7月22日（5个工作日）。

受理电话：010-88650910

通讯地址：北京市三里河东路8号国家市场监督管理总局人事司队伍建设指导

处

邮政编码：100820

            市场监管总局人事司
              2019年7月15日

附件

全国民族团结进步模范集体和模范个人推荐名单

一、全国民族团结进步模范集体

市场监管总局食品生产安全监督管理司植物源性食品监管处

市场监管总局行政学院培训部

二、全国民族团结进步模范个人

    云振宇  中国标准化研究院

 预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9449